Przytem nadmienia się, że Siemiatycz Jankiel, na
dom Nro 2376 lit: A, przy ulicy Nowolipki, zażądał
pożyczki w ilości rsr. 15,000, a nie rsr. 12,000 jak
w poprzedniem ogłoszeniu wskazano.

Warszawa, dnia 30 kwietnia (12 maja) 1870 roku.
( 1 - 1 ) - 3 7 7 7 —

= W r. 1835 puszczono w obieg za pośredniatwem*
domów handlowych S. A. Fraenkel i Józef Epstein,
Oblig- Cząstkowych 500 zlotowych na złp. 150,000,000
z przywilejem możności zamienienia w Banku Polskim
tychże obligacji na 2 inne papiery, to jest: Certyfi
katy A, procentowy 5% przynoszący głosowany na
umorzenie po złp.

Okowity p łaco n o d n ia 12 M a ja za w iad ro o d rs. 3
kop . 99 d o r s . 4 k o p . 0 5 ’/«; z a g a rn ie c o d r s . 1 k o p . 30 do
sr . 1 ko p . 8 2 .

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ^osBOJieHo DeimypoK).

Wydawca G. GEBETNER DODATEK.

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 104.
Fiąłek. — Unia 1 (13) Maja. — Hak 1870.

KTERESSUJĄOA IOWOSĆ
dU arehltrktów.

W ychodzi w L ipsku nowe wydanie arcy w ażnych i każ
dem u arch itek tow i potrzebnych dwóch dzieł, mianowicie:

Mbcke Grescłiichte der ArcŁitectur,
liibcke G-escMcłite der Plastik.

1 we w szystkich księgarn iach
w k ra ju i zagranicą Sk ład Główny w K sięgarni G i i f i t u -
wa Sennenglda, przy ulicy Miodowej, N r 481 inowy
N r 4). ‘2 — 3) — 3704 —

Warszawska Izba Skarbowa,
W y d z i a ł d ó b r ł l a s ó w R z ą d o w y c h ,

Podaje do powszechnej wiadomości, ża w dniu 27 maja (8
czerwca), 1870 r., o god. 12. w południe odbytą będzie
w je j b iu rze głośna in plus licytacja na w ydzierżaw ienie
następujących m ajątków poduchownych:

a) Na dw unasto letn ie w ydzierżaw ienie.
1) Fo lw arku Uweliny, położonego w powiecie Górno-K al-

Wąryjskim, od summy 692 rs.